2

Тульская область
муниципальное образование
 Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 01.12.2015                                                                               № 1011

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 12.11.2015 № 946 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального образования Чернский район от 08.12.2011 № 1025 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг, административных регламентов предоставления муниципальных функций и порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Чернский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Чернский район от 12.110.2015 № 946 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Регламент):
1.1. пункт 21  подраздела 6 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«21. Результатом предоставления Муниципальной услуги является:
- предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
- предоставление информации об отсутствии информации.»;
1.2. пункт 22 подраздела 6 раздела II Регламента исключить;
1.3. пункт 24 подраздела 7 раздела II Регламента исключить;
1.4. пункт 26  подраздела 9 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«26. Для предоставления услуги при личном обращении или направлении запроса через МФЦ необходимо представить:
1)  Заявление об оказании услуги;
2) Заявитель (физическое лицо) предъявляет документ, удостоверяющий личность;
3) Заявитель (юридическое лицо) предъявляет документ, удостоверяющий личность и документ, подтверждающий полномочия представителя юридического лица.»;
1.5. пункт 27 подраздела 9 раздела II Регламента исключить.
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий  разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://chern.tulobl.ru
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Чернский район                                                              С.А. Буколов

Исп. Белошицкий В.А., Здорова Н.А.
Тел. 8(48756) 2-12-63, 2-14-41